2020年 2月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

非連結子会社化による特別利益と特別損失計上のお知らせ

当社は、2020年 9月期第 1四半期連結累計期間（2019年 10月１日～2019年 12月 31日）におきまし

て、下記の通り特別利益及び特別損失を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

1．特別利益及び特別損失の内容

当社の子会社である株式会社タレンティオにおいて 2019 年 12 月 1 日に経営陣のストックオプション行

使と当社が保有する株式会社タレンティオの普通株式を種類株式に転換することにより当社の連結子会社

から外れることとなりました。

これにより、2020 年 9 月期第 1 四半期連結会計期間において持分変動利益として 172 百万円を特別利益

に、また、貸倒引当金繰入額として 147 百万円を特別損失にそれぞれ計上いたします。

2.業績に与える影響

本件が連結業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、連結業績予想の修正が必要と判断さ

れる場合には速やかに開示いたします。

以上